关于召开2013年秋季全国高教仪器设备展示会的通知

发布日期:2013-8-12    来源:高学会    浏览:39
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）高教装备主管部门、高校实验室工作（管理）研究会、技术物资工作研究会（协会）、高等学校及有关厂商：
    教育部、国家发展和改革委员会、财政部5月22日联合下发了“关于印发《中西部高等教育振兴计划(2012—2020年)》的通知”。通知指出，到2020年，中西部高等教育结构更加合理，特色更加鲜明，办学质量显著提升，建成一批有特色、高水平的高等学校。国家在“十二五”期间将投入专项资金100亿，用于振兴中西部高等教育。

    为促进教学科研仪器设备更好地服务于区域高等学校的建设，全面提高高等教育质量，2013年秋季全国高教仪器设备展示会（高仪展），定于2013年10月24日至26日在中部城市湖南省长沙市召开。会议由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，湖南省高等教育学会高校实验室管理专业委员会承办。现将有关事项通知如下：

一、会议日程安排
供方代表：2013年10月22日-23日报到、布展；

需方代表：2013年10月23日报到（联络员22日报到）；

展示时间：2013年10月24日至26日,26日晚开始疏散。

二、展示会主题
    为配合三部委《中西部高等教育振兴计划(2012—2020年)》工作的推进，以及《教育部等九部门关于加快推进教育信息化当前几项重点工作的通知》，本届高仪展的主题确定为“美丽中国、科技校园、绿色校园”。展示会将在以往展区的基础上，新开辟“绿色校园”展示专区、“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区，同期举办相关技术报告会。

    “交通运输教学、科研及实训设备”展示专区和“数字媒体技术研讨会暨高峰论坛”由中国现代教育装备杂志社独家承办。

三、展示会期间相关活动安排
    1.召开中国高等教育学会实验室管理工作分会常务理事会；

    2.召开“实验室信息化建设与管理”高层论坛及骨干教师培训；

    3.召开“数字媒体技术研讨会暨高峰论坛”；

    4.发布湖南省高校仪器设备配备水平现状和未来三年对仪器设备的需求信息；

    5.开展2013年高教仪器设备优质供应商评选活动；

    6.举办面向当地高校应届毕业生的企业人才需求信息发布活动(详见供方须知第七项)；

    7.企业新技术、新产品推介会；

    8.为配合展示会的召开，在展示会开幕前一个月，组委会将通过门户网站（http://umc.moe.edu.cn，http://www.xhumc.com）向湖南省有关高校及各省高校实验室研究会发布参展厂商信息，便于高校有针对性组织相关人员参观。

四、展示会举办地点
    本届展示会将在湖南省长沙市举办。近年来，湖南省高等教育事业持续快速发展，现有普通高等学100多所，高等教育的综合实力不断提高，国家质量工程和高校科技创新的多项项目进入全国前列。

    举办地点：湖南国际会展中心

    地  址：湖南省长沙市开福区浏阳河大桥东金鹰影视文化城湖南国际会展中心

    联系人:贺雪冬  女士

    电  话：0731-84838113/84838114

    手  机：13974813805

    传  真：0731-84838113

    电子邮箱：34743765@qq.com
五、展会筹备期间工作联络方式
1．北京：中国高等教育学会高校技术物资中心

    地址：北京市西城区大木仓胡同北一巷1号中国教学仪器设备有限公司办公楼206房间      邮编：100032

    联系人：郭桅、王瑞红、后兴隆、赵树东

    电话：010－66097126、66096418

    传真：010－66075954、66097345

    电子邮箱：umc@moe.edu.cn

    网址:http://umc.moe.edu.cn ， http://www.xhumc.com

2、各展示专区招商联系方式：

◎“绿色校园”展示专区：

    联系人：郗  欢    电  话：010－52860573、52860572

    传  真：010－52860572      手  机：18601389546

◎“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区：

    联系人：吴兴兰          电  话：010-82090500/0626

    传  真：010-82090568    手  机：13811929312

3.长沙联络：2013年秋季全国高教仪器设备展示会筹备办公室

    地址：湖南省长沙市国防科技大学教保处

    邮编：410073

    联系人:郑治国、马文

    电话：0731-84572138/139      手机:13755131240/3097

    传真：0731-84572138

    电子邮箱：zzg@nudt.edu.cn

四、展会期间组委会办公地点：紫薇华天大酒店

    地址：长沙市芙蓉区王家湖路与火炬中路交汇处东南角

    电话：071－85419666(总机)

六、优惠活动
    对于参加“全国高教仪器设备展示会”的特选展位厂商，组委会门户网站“全国高教仪器设备展示会网”每年给予3个月的免费宣传；对于普通展位厂商，网站每年给予1个月的免费宣传。同时免费为高校提供相关高校仪器设备信息服务。

七、大会安全事宜
    为保障国家和人民生命财产安全，确保大会顺利进行，请与会代表增强安全防范意识，积极支持并配合大会做好防火、防盗、防止其他意外事故等工作，严格执行安全制度和规定，在展馆内严禁吸烟。

    请各厂商按照附件1《供方须知》要求，做好报名参展工作。

    请各省、自治区、直辖市需方代表，按照附件2《需方须知》要求，统一组团参加展示会。

                         中国高等教育学会

                          2013年7月1日